
Zarządzenie Nr 32/2015 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 10 sierpnia 

2015 roku w sprawie wyboru podstawowego systemu dokumentowania przebiegu 

załatwiania spraw oraz określenia katalogu klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od 

podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie §1 ust. 3 i 5 załącznika nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 roku (Dz. U. Nr 14 poz. 67 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

w sprawie wyboru podstawowego systemu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw oraz 

określenia katalogu klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu 

dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2015 roku. 
 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 32/2015 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 
 

Harmonogram wdrażania systemu EZD w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

 

Data Nazwa komórki organizacyjnej 

od 10.08.2015 r. 

1) Wydział Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 
2) Wydział Edukacji 
3) Samodzielne stanowisko ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi 

od 01.09.2015 r. 

1) Wydział Budżetu i Finansów 
2) Radcowie Prawni 
3) Wydział Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi 
4) Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 

5) Referat Środowiska* 

od 01.10.2015 r. 

1) Wydział Komunikacji i Transportu 
2) Referat Kontroli 
3) Powiatowy Rzecznik Konsumentów 

4) Referat Leśnictwa i Ochrony Przyrody* 

od 02.11.2015 r. 
1) Wydział Architektoniczno – Budowlany i Środowiska (część 

architektoniczno – budowlana) 

od 01.12.2015 r. 1) Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

od chwili 
organizacji 

1) Referat Publicznego Transportu Zbiorowego 

 
 
* - w tym również Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska 
 


